EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 031/2025

Pregão eletronico nº 002/2025

Termo de Contrato nº 093/2025

Objeto: CONTRATAÇÂO DE EMPRESA PARA RELIZAR FORNECIMENTO DE

GÁS, PARA ATENDIMENTO AS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS

DO MUNICIPIO DE SANTANA - BA.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA

Contratada: CARDOSO E BITES LTDA

CNPJ: 09.079.220/0001-27

Vigência: 11/04/2025 a 11/04/2026

Valor Global: R$ 114.850,00  (cento e quatorze mil, oitocentos e cinquenta reais),

global.

Assinatura: 11 de abril de 2025

Santana, 11 de abril de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal